
Välkommen till Danderyd 
 

Nedan kan du se flera aktiviteter som vänder sig till dig som är ny i Danderyd. Det är volontärer som 

bedriver dessa verksamheter själva eller i samverkan med Danderyds kommun. En volontär är en person 

som frivilligt vill engagerar sig ideellt utan att få betalt. De jobbar inte för kommunen utan gör detta på sin 

fritid då de vill välkomna dig och ge dig en så bra start som möjligt. Alla är välkomna till aktiviteterna och 

allt är kostnadsfritt. 

 

VÄLKOMSTCENTRET 

Tid: Tısdagar klockan 13:00-15:00 

Plats: Danderyds kommun, Mörby C 

Info: På välkomstcentret är du välkommen med alla dina frågor. Du kan få hjälp av en volontär att 

registrera dig själv eller ditt barn i en föreningsaktivitet, till exempel fotboll, simskola, gymnastik eller 

basket. Du kan också få hjälp att läsa brev, skicka in ansökningar eller få information om Danderyd. Vi 

bokar tolk vid behov.  

 

MÖTESPLATSEN  

Tid: Varje torsdag kl. 17:00-19:00  

Plats: Edsviksvägen 1d, 5 minuters promenad från Mörby centrum 

Info: Mötesplatsen är till för att umgås och öva svenska för både vuxna och barn. Barnen kan också få hjälp 

med läxläsning. Det bjuds på kostnadsfri fika.  

Barn är varmt välkomna till mötesplatsen, tänk dock på att det är ditt ansvar som vårdnadshavare att ta 

hand om dem när ni är på mötesplatsen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPRÅKCAFÉ, här kan du öva svenska! 

Alla är välkomna, både de som är helt nya i Sverige och bara kan något ord svenska och de som har 

studerat svenska längre. Här kan du öva svenska med volontärer, du kan också ta med din svenskaläxa om 

volontärerna hinner hjälper de dig med det. Barn är också välkomna men du är ansvarig för dem.  

 

Språkcafé- Danderyds bibiliotek   

Tid: Tisdagar kl 17:00-18:30 

Plats: Biblioteket, bredvid kommunen, Mörby centrum  

 

 

Övrig info:  

Är du föräldraledig? Hemma med en bebis under ett år gammal. Du kan ta med ditt barn 

till alla aktiviteter, det är viktigt att du övar svenska även när du är föräldraledig. Kom till 

“Välkomstcentret” så berättar vi om de aktiviteter som finns att göra när man är 

föräldraledig.  

Vill du också bli volontär? Maila volontar@danderyd.se  

Känner du dig ensam? Nästan alla vi träffar känner sig ensamma ibörjan. Kom till välkomstcentret så 

hjälper vi dig! Tillsammans med dig  hittar vi ett sätt för dig att må bättre.  

Alla är välkomna och du har rätt att känna dig trygg! Våra verksamheter utgår från mänskliga 

rättigheter och vi har nolltolerans mot alla typer av diskriminering  på grund av kön, 

könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 

funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder.  
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